关于公布2014年下半年会计从业资格考试合格标准及证书申领有关事项的通知

--------------------------------------------------------------------------------

根据宿迁市财政局通知精神，现就泗阳县2014年下半年会计从业资格考试合格标准及会计从业资格证书申领等事项通知如下：

一、合格标准

2014年会计从业资格考试合格标准为：财经法规与会计职业道德、会计基础、会计电算化（或珠算成绩合格）均为60分及以上。三科同时合格的考生，即可取得申领会计从业资格证书的资格。

二、证书申领和发放

（一）证书申领时间

在考试结果公布之日起6个月内。（考试结果公布时间为2014年12月11日），到会计从业资格管理机构指定的地点领取会计从业资格证书。

（二）证书申领办法

会计从业资格考试成绩在江苏省内有效，考生可以到工作单位所在地或户籍所在地的财政部门办理证书申领手续。根据《江苏省会计从业资格有关事项办理规范》（苏财会[2013]33号）文件规定，2014年会计从业资格证书的申领和发放按照以下原则办理：

1、有工作单位的，到工作单位所在地的财政局办理证书申领手续。

2、无工作单位的，到户籍所在地（居住地或暂住地）的财政局办理证书申领手续。

3、宿迁高校在读大学生，原则上到户籍所在地的财政局办理证书申领手续。

（三）申领地点

泗阳县财政局会计科（行政服务中心大楼510室。办公时间：上午8:30—11:30、下午2:00—5:30节假日正常休息)。

联系电话：85214494

（四）申领证书材料

考生申领会计从业资格证书需提供以下资料：

1、《江苏省会计从业资格证书申请表》（请点击下载）

2、本人有效身份证原件及复印件；

3、近期一寸彩色免冠证件照一张；

4、有工作单位的，必须在《江苏省会计人员基本信息表》上加盖单位公章，同时须提供单位组织机构代码证复印件。

5、全日制和非全日制中专（含）以上最高学历、学位证书原件和复印件。（在读大学生，须提供学生证，其现学历以其考取该学校之前学历为准。）

６、如具有专业、执业技术资格（如会计师、注册会计师、注册税务师等）需提供证书原件和复印件。

特此通知。

泗阳县财政局

2014年12月19日